[image: image1.wmf]

i

аут

Q

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru
    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» ноябрь 2018 йыл                      № 28                    «19» ноября 2018 года

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, постановляю:
1. Присвоить следующие адреса:

– земельному участку с кадастровым номером: 02:35:141001:198, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Куюргазинский муниципальный район, Сельское поселение Таймасовский сельсовет, село Новотаймасово, улица Советская, земельный участок 1а;

-нежилому зданию, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Куюргазинский муниципальный район, Сельское поселение Таймасовский сельсовет, село Новотаймасово, улица Советская, дом 1а.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               И.И. Юлдыбаев

[image: image4.jpg]

[image: image2.wmf]

i

сот

N

[image: image3.wmf]

j

ус

P